



# Obec Kozlany

OBEC KOZLANY, Kozlany č.p. 8, PSČ 683 41 Bohdalice  
IČ: 00368695, tel.: 517 358 253, e-mail: obec@kozlany.eu

CODES CZ s.r.o.  
M. Gorkého 421  
541 01 Trutnov

Vaše sp. zn.:

Vaše ID DS: wacv7y3

Naše čj.: Kozl 272/2017

Datum: 21.7.2017

Naše ID DS: n2kbsjx

## Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení.

Dne 18.7.2017 nám prostřednictvím datové schránky byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....O.....

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: ...do 30.....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO


NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

S pozdravem

  
Mgr. Karel Pospíšil  
starosta obce

**OBEC KOZLANY**

683 41 KOZLANY č. 8, okr. Vyškov  
IČ: 00368695 DIČ: CZ00368695  
Tel.: 517 358 253